



**GOVERNO DE SERGIPE**  
**SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA - SEDURBI**  
**DEPARTAMENTO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA DE SERGIPE**

**SUBSTITUIÇÃO DE BUEIRO TIPO III - BSCC 3,0X3,0 E RECOMPOSIÇÃO DE ATERRO, NA RODOVIA SE-433, PNV 433ESE0010, NO MUNICÍPIO DE GENERAL MAYNARD, NESTE ESTADO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	%
<b>1</b>	<b>FORNECIMENTO DE MATERIAL BETUMINOSO</b>				<b>6.445,78</b>	<b>1,14</b>
1.1	Aquisição de emulsão asfáltica para serviço de imprimação	t	0,19	3.671,42	697,57	0,12
1.2	Aquisição de emulsão asfáltica RR-1C	t	0,07	4.996,59	349,76	0,06
1.3	Aquisição de cimento asfáltico CAP 50/70	t	1,00	5.398,45	5.398,45	0,96
<b>2</b>	<b>TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO</b>				<b>416,64</b>	<b>0,07</b>
2.1	Transporte de emulsão asfáltica para serviço de imprimação	t	0,19	323,05	61,38	0,01
2.2	Transporte de emulsão asfáltica RR-1C	t	0,07	323,05	22,61	0,00
2.3	Transporte de cimento asfáltico CAP 50/70	t	1,00	332,65	332,65	0,06
<b>VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO</b>					<b>6.862,42</b>	<b>1,21</b>

Seis mil e oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e dois centavos